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RAPPORTO DI PROVA N' 15-8395-OOI/A

Descrizione camp¡one

Cliente

Campionato da

Prelevato da

Numero accettaz¡one

Data inizio analisi

Note campione

Parametri

GASP-N21 (EST 187601,600; NORD 505948,783)
CONSORZIO STABILE SIS SOCIETA'CONSORTILE PER
AZIONI
vfA tNvoRto N.24tA
10146 - TOR|NO, TO

Luogo di camp¡onamento

TECNICO ECAMRICERT Data dicampionamento

TECNICO ECAMRICERT Data di pretievo

15-8395 Data di accettaz¡one

2211212015 Data fine anatisi

COSTRUZIONE DELLA SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA
cuP H51803000050009
LOTTO 2C-2t)

(D.G.R.V. n'3644/?004) / Laboratorio d¡ ricerca altamenle qualif¡cato art. 14 DM 593/2000.c.U. n'29l¿003
Accred¡tamento LAB N' 0699 conforme ¿i requ¡s¡ti della norma UNI CÊl EN lsollÊC 17025:2005 / Membro degli accordi di muluo riconGc¡menlo EA, IAF e ILAC.

tlchl6le psn¡col¿r¡ d6l cllonte; tutll I documont¡ rolaliyl al16 prow pei omolog¿z¡on€ dsi p.odonl $¡o consomti pe. 1O ånnl.

LAB NO 0699

I\4embro degli Accordi di lYutuo Riconoscìmento
EA, TAF e ILAC

Slgnatory of EA, IAF and ILAC
lYutual Recogn¡tion Agreements

Data di em¡ss¡one, 13/01/2016
SUPPLEMENTO AL RAPPORTO DI PROVA N" I5-8395-OO1

u3

Codice Campione Uniül di misu¡a

15-8395-OOl

l5-8395-OOl

t5-8395-001

ls-839s-oot

l5-8395-001

fc

mg/kg s.s.

mg/kt s.s.

mg/kg s.s.

mg/kt s.s.

Risultati 0

96,2

<2,O

<1,0

<5,0

<1,0

Limih legge
Tabl - All 5 Parte lY
titolo V D.l¡s 152106

Colonna A

2

Limib legge
Tabl - All 5 Parte lV
titolo Y D.l¡s 152/06

Golonna B.

SPT 1 E VIABILITA' SECONDARIA

l5n2t20t5
t5n2t20t5
17lL2t20ts

l2lolt20t6

Metodiche Analiliche

DM 13/09/1999 SO n" 185 cU n" 248 2lll0ll999
Met II.2 DM 25103/2002 GU n" 84lOlCtAr2OO2

EPA 3O5lA 2OO7 + EPA 60loc 2oo7

DM 13/09/1999 SO n" lEs cU n" 248 2lll0lt999
Met Xl.l Dl, 25103/2002 GU n" U LO|OMIOO?

DM t3/09/1999 SO n" 185 cU n" 24E 2lllOll999
Met Xl.l DM 25103/2002 GU n' U IOIOM¿OO2

Residuosecco 105'C

*fusenico

Cadmio

C¡omo totale

Cromo Yl

150

2

t,TNIÉ ITAI IANO DI AC(]RFDITAMFNIÒ

ACCREDIA f

EPA 30604 1996 + EPA 71964 1992
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richlGts part¡coi¿rl del cllontei tult¡ ¡ documsntl rol¿tlvl alle proE por omologazlono dei prodon¡ sono coß€mt¡ p6. 10 ¿nnl.

(D.G.R.V. n' 3644/2004) / Laboralorio d¡ ricer€ altam€nte qual¡ficato art. l4 DM 593Æ000-c.U- n' 29l2003
Accred¡tamento LAB N" 0699 conlorme a¡ requisit¡ della norma UNI CEI EN ISO/IEC 17025¡2005 / Membro degl¡ accord¡ di mutuo r¡conGc¡mento EA, IAF e ILAC.

LAB NO 0699

Membro degli Accord¡ d¡ Mutuo R¡conoscimento
EA, ¡AF e ILAC

Signatory of EA. IAF and ILAC
Mutual Recognition Aqreements

SUPPLEMENTO AL RAPPORTO DI PROVA N' I5-8395-OO1
Data di emissione, l3l0ln0ß

2t3

ECAMRICERT SRL
Viale del l¡vorc, 6
36030 Monte di Malo
Vicenza, ltaly
T +39 (X45 605838
F +39 0¿t45 581430
info@ecamricert.com
c.FrP.t. 01650050246

ecamricert.com

RAPPORTO D¡ PROVA N" 15-8395-OOI/A

Parametri Codice Gampione Uniül di misura

Nichel

Piombo

Rame

Zinco

' ldrocarburi pesanti ÞCl2)

ldrocarburi policiclici aromatici

*25 Benzo(aÞntracene

*26 Benzo(a)pirene

*27 Benzo(þ)f luo¡antene

*28 Benzo(k)f I uorantene

*29 BenzoQ,h,Dperilene

*30 Crisene

*31 Dibenzo(a,e)pircne

*32 Dibenzo(a,l)pircne

l5-8395-001

t5-8395-001

l5-8395-OOl

l5-E395-OOl

l5-E395-OOl

15-E395-OOl

t5-8395-OOr

l5-8395-00r

l5-8395-OOl

l5-8395-OOr

t5-8395-OOr

1s-8395-001

l5-8395-OOl

l5-8395-001

Limite lege
Tabl - All 5 Parte lY
titolo V D.Lss 152/06

Colonna A

t20

100

t20

150

50

0,5

o,l

0,5

0,5

0,1

5

o,l

0,1

Limite legge
Tabl - All 5 Parte IY
titolo Y D.l¡s 152ß6

Colonna B

500

1000

600

1500

750

mg/kg s.s.

mg/kg s.s.

mgf<g s.s.

mt/kt s.s.

mgftg s.s.

mgl€ s.s.

mg/tg s.s.

mgl€ s.s.

mg/lrg s.s.

mglkg s.s.

mgftg s.s.

mgftg s.s.

mt/kt s.s.

Risultati 0

5,5

<5,0

<5,0

<10,0

140

o,08

<0,01

<o,ol

<0,01

o,l7

o,18

<o,ol

<o,01

lo

lo

to

lo

t0

50

lo

lo

Metodiche Analitiche

DM 13/09/1999 SO n" lE5 GU n" 2ß 2UlUl999
Met Xl.l DM 25103/2002 GU n' U LOIO4|í¿OO2

Dill 13/09/1999 SO n' 185 cU n" 248 2lll0|l999
Met Xf .l Dlt 25/03/2002 cU n" U IOIOM¿OO?

Dil 13/09/1999 SO n' 185 GU n" 248 2lll0ll999
Met XI.l Dä 25103/2002 GU n" U lOlÙll'tl0Oz

Dlul 13/09/1999 SO n' 185 GU n" 248 2lll0|l999
Met Xl.l DM 25103/2002 GU n' U lOlO4lí¿OO2

ISO 167O3:2004

EPA 3550C 2OO7 + EPA 827OD 2OO7

EPA 3550C 2OO7 + EPA A27OD 2OO7

EPA 3550C 2OO7 +EPAA27OD?OO7

EPA 3550C 2OO7 + EPA 827OD 2OO7

EPÁ 3550C 2007 + EPA 8279D 2OO7

EPA 3550C 2OO7 + EPA A27OD 2OO7

EPÁ 35soc Zolt +EPAaz7oD2O,o7

EPA 3550C 2OO7 + EPA 8270D 2007

I'ÊN'IÉ IlALIANO DI ACCRTDITAMFNTO

ACCREDIA \
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RAPPORTO DI PROVA N' I5-8395-OOI/A

Parameti Codice Gampione Unitl di misura

ls-8395-00r

rlchlBt€ påil¡colari dcl cl¡ento; luill i docomontl nlåtivl ¿llc prcr po. omologa2ioro d€l prodonl sño coßlwåtl per 10 ¿nrl.

LAB NO 0699

Membro degli Accord¡ di Mutuo R¡conoscimento
EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC
Mutual Recognition Agreements

(D.G.R.V. n' 3644nOO4) I lÀhoratorio di ricerc¿ ¿ltamente qualific¿to añ. 14 DM 593/2000.G.U. n'29f20O3
Accreditamento LAB N' 0699 conforme ai requ¡s¡t¡ della norma UNI CEI EN ISO/lEC 17025:2005 / Membro degli accord¡ d¡ mutuo r¡conccimento EA, IAF e ILAC.

SUPPLEMENTO AL RAPPORTO DI PROVA N' 15-8395-001
Data di em¡ss¡one, 1310112016

3/3

*33 D¡benzo(a,i)pircne

*34 Dibemo(a,h)pirene

*3 5 Dibemo(a,hþnt¡acene

*36 Indenopircne

*37 Pirene

tsomma policiclici apmatici
(da 25 a 34)

*FCB

Scheletro

Scheleùo

t5-8395-O0l

l5-8395-001

l5-E395-q)l

l5-8395-OOl

t5-8395-001

1s-8395-OOr

t5-8395-001

15-8395-OOl

Limite legge
Tabl - All 5 Parte lV
titolo V D.þs f52l06

Colonna A

o,l

o,l

o,l

5

n-a

n.a

Limite leæe
Tabl - All 5 Parte lV
titolo V D.þs 152/06

Colonna B

lo

lo

50

100

n.a

Risultati 0 tetodiche Analitiche

EPA 3550C 2OO7 +EPA827OD2OO7

:PÁ35:oc 1097 1ef azllo 2s!7

EPA 3550C 2OO7 + ÊPA 827OD 2OO7

EPA 3550C 2OO7 + EPA A27OD 2OO7

EPA 3550C 2OO7 +EPAA27OD2OO7

n.a

EPA 3550C 2OO7 + EPA EOE2A 2OO7

DM 13/09/1999 SO n" r85 cU n" 248 2lll0ll999
Met II.l DM 25103/2002 cU n" a4LO|O4yíIOO2

DM 13/09/1999 SO n' 185 cU n" 248 2lll0ll999
Met II.l Dil 25103/2002 GU n" 84lOlO4lí2OO2

mg/kg s.s.

mg/kg s.s.

mg/l(g s.s.

mt/kt s.s.

mg/kg s.s.

mg/kg s.s.

mg/ft s.s.

Zlfrt

%

<0,01

<0,01

<o101

<0,01

<0,01

o,48

<0,02

574

57,4

0,06

DICHIARAZIONE Dl CONFORMITA : Tutti i parametri determinati r¡entÞno nei limiti fissati dalla tab. B All. 5 Titolo Y Parte lY del D.l¿s152/06.

Questo rcpporto di prova integn il numero l5-E395-OOl del giorno 30l1.2fr20l5

I'ÉNfI I IAt ìANO DI A(ìCREDITAMENTO

ACCREDIA \

Diretlore Settorc Ghimica llott. Camporcse Reruo Chimico Odine dei chimici-Provincia di


